

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายฉลวย เขตประกอบ หมู่ที่ ๓- นายเชษฐ ปางจดี หมู่ที่ ๙ เชื่อมต่อบ้านนางบวน เทพอักษร หมู่ที่ ๓ (ระยะที่ ๒) หมู่ที่ ๓, ๙ ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๗,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบแปลน อบต.หนองช้างแล่น เลขที่ ๑๒/๒๕๖๕ กำหนด.)
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๗๖,๘๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑. นายทองคำ สูงสุด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาปูน ประธานกรรมการ
- ๖.๒. นางอุษา คงปลอด ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ
- ๖.๓. นางสาวนันทน์ภัส จันทรมณี ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทองคำ สูงสุด)
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาปูน

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางอุษา คงปลอด)
นักทรัพยากรบุคคล

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนันทน์ภัส จันทรมณี)
นักวิชาการจัดเก็บรายได้

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาขลุ่ย เขตประกอบ หมู่ที่ 3 - นายเชษฐ ปางจดี หมู่ที่ 9
 เชื่อมต่อบ้านนางบวน เทพอักษร หมู่ที่ 3 (ระยะที่ 2) หมู่ที่ 3,9 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอยะยง จังหวัดตรัง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น แบบเลขที่ 12/2565 กำหนด)

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ป้ายถาวร 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3,9 (บ้านห้วยน้ำเย็น,บ้านควนยายม่อม) ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอยะยง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอยะยง จังหวัดตรัง

แบบเลขที่ 12/2565

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานกรูยทาง ถางป่า วัชพืช	600.00	ตร.ม.	3.93	2,358.00	1.3822	5.44	3,264.00
2	งานขุดหรือคันทางเดิมลึก 10 ซม. พร้อมบดทับ	1,000.00	ตร.ม.	11.87	11,870.00	1.3822	16.41	16,410.00
3	งานทรายรองพื้น ใต้ผิวทางคอนกรีต	40.00	ลบ.ม.	741.00	29,640.00	1.3822	1,024.21	40,968.40
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. ST 240 ksc.	800.00	ตร.ม.	336.00	268,800.00	1.3822	464.42	371,536.00
5	Expansion Joint	16.00	ม.	288.00	4,608.00	1.3822	398.08	6,369.28
6	Contraction Joint	64.00	ม.	200.00	12,800.00	1.3822	276.44	17,692.16
7	งานไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม.	30.00	ลบ.ม.	497.00	14,910.00	1.3822	686.96	20,608.80
					344,986.00		รวม	476,848.64

ตัวอักษร (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ปรับยอด

476,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 344,986.00

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3822

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น ที่ 308/2565 ลงวันที่ 9 พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขาปูน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอุษา คงปลอด)

นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนันท์นภัส จันทร์มณี)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้